
aire de jeux 
55.00m²

Surface parcelle : 664.00m²

Emprise au sol : 366.00 m² 

Espace vert : 206.00 m² (31.02%)

Aire de jeux : 55.00m² (5.50m x 10.00m) 
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Dispositif de gestion des EP 
3.00 x 5.00 x 0.70ht

RUE MARIUS ET ARY LEBLOND

RACCORDEMENTS AU RESEAUX 
AEP / FT / EDF 

REGARD EU/EV 
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PC3

A PLANTER
Manioc Marron Bord de Mer

A PLANTER
Veloutier Bord de Mer

A PLANTER
Veloutier Bord de Mer 

A PLANTER
Latanier Rouge 

A PLANTER
Cocotier

Existant 
à supprimer

Existant 
à supprimer

Existant 
à supprimer

Existant 
à supprimer

Existant 
à conserver

Manguier

Manguier

Mourongues

Mourongues

Bambous

Mourongues

Existant 
à supprimer

Goyave

Existant 
à supprimer

Goyave

Existant 
à supprimer

Letchis

Existant 
à supprimer

Dattier

Existant 
à supprimer

Cocotier

Existant 
à supprimer
Fruit à pain

Existant 
à supprimer
Manguier

Terrasse 
accessible R+1 
Carrelage

Terrasse 
accessible R+1 
Carrelage

Terrasse 
accessible R+1 
Carrelage

Toiture Terrasse 
R+5 (inaccessible)

Etanché

Toiture Terrasse 
R+5 (inaccessible)

Etanché
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à conserver
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3.00 m
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Arbre existant à conserver : 3

Arbre existant à supprimer : 11

Arbre à planter : 11
Dont arbustes : 2
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Présentation 
Poubelles 

20.20 NGR

20.38 NGR

19.89 NGR

16.16 NGR

18.72 NGR

20.13 NGR

18.63 NGR

17.98 NGR

18.40 NGR

18.40 NGR

16.16 NGR
16.16 NGR

4.04 NGR

20.10 NGR

16.46 NGR

16.34 NGR

Existant 
à conserver

Existant 
à supprimer

A PLANTER
Latanier Rouge 

EchelleVérifié par

Dessiné par

Date

Numéro du projet

1 : 125

PLAN DE MASSE
0001
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